
令和６年５月２日
保護者 様

天草市立新和小学校
校 長 木場 秀敏
PTA会長 大田 浩美

天草市立新和中学校
校 長 上中 恭
PTA会長 川端 勇喜

第６回 新和小中学校合同運動会のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げ
ます。また、日頃より新和小・中学校の教育活動へのご理解とご協力に、心より感
謝申し上げます。
さて、第６回目の新和小中学校合同での運動会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、公私ともにご多用の折とは存じますが、児童、生徒の活躍をご声

援していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年５月１８日（土） ※雨天時は１９日（日）に順延
開 会 ８時２０分
競技開始 ８時３５分～
閉 会 １２時００分（予定）

２ 場 所 天草市新和グラウンド
（駐車場：グラウンド横駐車場、体育館周辺駐車場、小中学校駐車場）

３ 態度決定 午前６時００分
（小中学校長、PTA会長等の協議で決定いたします）

４ 連絡方法 スクールメール配信
（実施する場合の爆竹は、新和グラウンドのみで行います）

５ その他 （１）１８日（土）が中止の場合は、１８日（土）は午前中授業を
行い、１９日（日）に運動会を実施し、２０日（月）が運動会
の振替休日になります。

（２）大会プログラムは、１４日（火）に配布予定です。
（３）ＰＴＡ本部役員およびＰＴＡ学年委員の皆様は、プログラ

ム８番「よっちょれソーラン 2024」での道具（太鼓や竹等）
の準備と片付けのご協力をお願いします。

（４）何かご不明な点がございましたら、学校へお尋ねください。

お問い合せ

新和小学校 教頭 本多 弘典

（電話）４６－２０１１
新和中学校 教頭 福嶌 慶子

（電話）４６－２２３５


